

# ÅRSRAPPORT 2021

## Mamsen Holding ApS

Kronhjorten 147  
9530 Støvring

CVR nr. 40955410

### Indberetter:

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10A  
9530 Støvring

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. marts 2022

### Dirigent

Andreas Wichmann Larsen



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på -115.959 kr. Balancen viser en egenkapital på -42.002 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Mamsen Holding ApS  
Kronhjorten 147  
9530 Støvring

Email: [kontakt@rebuildboxen.dk](mailto:kontakt@rebuildboxen.dk)

CVR-nr.: 40955410  
Stiftelsesdato: 20. november 2019  
Hjemsted: Rebild Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Cathrine Weinholt Mamsen

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. marts 2022, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-5.420	-8.291
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	<b>-5.420</b>	<b>-8.291</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-111.732	40.577
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-196
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-117.152</b>	<b>32.090</b>
1. Skat af årets resultat	1.193	1.867
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-115.959</b>	<b>33.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-31.732	40.577
Overført resultat	-84.227	-6.620
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-115.959</b>	<b>33.957</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.845	80.577
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.845</b>	<b>80.577</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.845</b>	<b>80.577</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Udskudt skatteaktiv	3.060	1.867
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.060</b>	<b>1.867</b>
Likvide beholdninger	1.021	0
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.021</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.081</b>	<b>1.867</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>12.926</b>	<b>82.444</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.845	40.577
Overført resultat	-90.847	-6.620
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-42.002</b>	<b>73.957</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Pengeinstitutter	0	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.882	3.441
Anden gæld	40.046	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.928</b>	<b>8.487</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.928</b>	<b>8.487</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>12.926</b>	<b>82.444</b>

2. Eventualforpligtelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	40.000	40.577	-6.620	73.957
Resultatdisponering	0	-31.732	-84.227	-115.959
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>8.845</b>	<b>-90.847</b>	<b>-42.002</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	1.193	1.867
	<b>1.193</b>	<b>1.867</b>

## 2. Eventualforpligtelser

### Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.
